
「校印省略」 
５苅工第１７６号 
令和５年１０月２日 

関係各位 
福岡県立苅田工業高等学校 
校 長 古 谷  浩 伸 

 
令和５年度 福岡県立苅田工業高等学校 公開授業の御案内 

 
 秋冷の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は本校の教育活動に深い御理解と御支援を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、本校では下記の通り公開授業日を設け、本校―保護者の皆様および教育関係者、

中学生の保護者の皆様に公開授業を実施いたします。 
つきましては、関係各位に御周知いただくとともに、本校の教科指導および生徒の学習

する姿をこの機会に御参観いただき、進路指導や進路選択にお役立ていただきますよう御

案内申し上げます。 
記 

１ 公 開 日 令和５年１０月１７日（火） 
２ 公開時間 ４限 １２：３５～１３：２５ （受付１２：２０～） 
       ５限 １３：３５～１４：２５ （受付１３：２０～） 
       ６限 １４：３５～１５：２５ （受付１４：２０～） 
       ※時間帯をお選びください。どの授業を参観していただいても構いません。 

※参観前に一度正面玄関にて受付をお願いいたします。 
※６限終了後は清掃となりますので、速やかな退校をお願いいたします。 

３ 場  所 福岡県立苅田工業高等学校 （受付 正面玄関） 
       〒８００－０３５４ 福岡県京都郡苅田町大字集２５６９番地 
４ 公開教科 別紙授業内容一覧を御参照ください。 
５ 参加申込 学校の安全管理上、また、生徒の安全確保のため、必ず事前の申込みをお願

いいたします。事前申込みのない方の参観は御遠慮ください。御理解・御協

力の程、どうぞよろしくお願いいたします。 
１０月１０日（火）までにこちらのＱＲコードからお申し込

みください。→ 
大変恐縮ではございますが、参観者様御自身で御入力をお願

いいたします。 
本校ＨＰからも同様にお申し込みいただけます。 
本校ＨＰ（http://kanda-tech.fku.ed.jp/Default2.aspx） 
※御入力いただいたデータは本件のみで使用いたします。 

 

６ そ の 他 御不明な点がございましたら、本校担当者まで御連絡ください。 
       駐車場は正面玄関前の駐車場を御利用ください。 

       上履きを各自で御準備くださいますようお願いいたします。 

【本件に関するお問い合わせ】 

福岡県立苅田工業高等学校   

研修課長 松井 悠悟 

TEL 093-436-0988  FAX 093-436-2572 


